[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета Безводного сельского поселения

Курганинского района

от 21.11.2017                                                                                                          № 44

поселок Степной

О выполнении индикативного плана

 социально-экономического развития Безводного

сельского поселения Курганинского района

за 2016 год

В соответствии с проведенным анализом выполнения индикативного плана социально-экономического развития Безводного сельского поселения Курганинского района за 2016 год, разработанного администрацией Безводного сельского поселения Курганинского района, в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Безводного сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально- экономического развития Безводного сельского поселения Курганинского района за 2016 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Безводного сельского поселения Курганинского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Безводного сельского поселения Курганинского района Н.Н. Барышникову.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Безводного
сельского поселения                                                                                   М.В. Ежов